ת"פ 23238-01-15 משטרת ישראל תביעות- שלוחת רמלה נ' ש
תיק חיצוני:

כבוד השופטת רבקה גלט בפני
משטרת ישראל תביעות- שלוחת רמלה המאשימה

נגד
י ש הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד בן שעיה

החלטה

הנאשם, כבן 42, הורשע על פי הודאתו, בעובדות כתב האישום המתוקן, בעבירה של תקיפת בת זוג, לפי סעיף 382(ב)
לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

על פי תיאור העובדות, ביום 31.7.14, פרץ ויכוח בין הנאשם לבת זוגו (המתלוננת), במהלכו משך הנאשם בשערותיה
ואחז בחזקה בידה. לאחר מכן, על מנת לא להסלים את המצב, עזבה המתלוננת את הדירה והתקשרה למשטרה.

כי הבהירה התביעה ואולם, ההרשעה, שאלת את אף שיבחן תסקיר יינתן שלפיו דיוני הסדר ביניהם גיבשו הצדדים
עמדתה היא שיש להרשיע את הנאשם ולהטיל עליו עונשים של מאסר על תנאי, וקנס.

מובהר לנאשם כי אם לא יבוצע השל"צ במלואו יהא בית המשפט מוסמך להפקיע את הצו

ולגזור את דינו מחדש.

ג. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 1,500 ₪, להימנע מעבירות של תקיפת בת זוג, או איומים, או היזק
בזדון, למשך שנתיים מהיום.

המזכירות תעביר עותק מן ההחלטה לשרות המבחן.

זכות ערעור כדין.

ניתנה היום, י"ח אדר ב' תשע"ו, 28 מרץ 2016, בנוכחות
הצדדים.